



OBJEDNÁVKA č. 161 824

Č.j.: MPPH 164082/2016

Datum: 14.12.2016

Dodavatel: FITAZ, spol. s r.o. Fandřova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815	Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA): HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
--	--

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství Městské policie Praha 4, Tábořská 1691/36a, Praha 4
Kontaktní osoba: [redacted] **Tel.:** [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14

Vícepráce spojené s rekonstrukcí služebny (výzva č. S05216) a práce, které nebyly zahrnuty v původním požadavku.

Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Tábořská 1691/36a, Praha 4

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 39 760,00 Kč
 celková cena vč. DPH: 40 837,50 Kč

Mgr. Vendula Kozíšková
 náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavila: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 39231/2016
N. s.: 105.4

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
 Městská policie hl. m. Prahy
 Korunní 98, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky

dne: **DOŠLO DNE**
29-12-2016

razítko a podpis:
 FITAZ, spol. s r.o.
 SÍDLO: FANDŘOVA 9
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
 TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 60
 IČO 45310815 DIČ CZ45310815
 OBCHODNÍ REGISTŘEK VEDENÝ
 MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE
 ODD. C, VLOŽKA 8872

[Handwritten signature]

Hlavní město Praha se sídlem Měnské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 a přičtení ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakt. a odb. adresa).

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2015

FITAZ spol. s r. o.
Panciřova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

průvozovna
 Náměstí prezidenta Masaryka 92
 148 00 Praha 4 - Klatovice
 tel: 244 911 317
 fax: 244 910 454
 e-mail: fitaz@volny.cz

Služebna MP Tábořská, Praha 4

číslo poptávky:

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV		33 750,00
Celkem základ daně		33 750,00
DPH	21%	7 087,50
Cena celkem		40 837,50

Vypracoval:
 V Praze dne

Jan Hrdl, jednatel
 8. prosince 2015

FITAZ spol. s r. o. W
 SÍDL: PANCIŘOVA 9
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
 TEL: 244 911 317 TEL/FAX 244 910 454
 IČ: 45310815 DIČ: CZ45310815
 OBCHODNÍ REGISTŘEK VEDEBNÝ
 MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE
 ODŘEČ. VLOŽKA 8472

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV				33 750,00
zaměření prací	hod	1,00	400,00	400,00
montáž obložení sloupu,				
osazení dřevěných rohů	hod	10,00	200,00	2 000,00
olištování	hod	3,00	200,00	600,00
osazení nerezových rohů	ks	2,00	150,00	300,00
obklad stěny překližkou včetně vyřezání	hod	15,00	200,00	3 000,00
specifikace: překližka tl. 0.5 cm	m2	9,30	410,00	3 813,00
řezání desek, vyřezání okénka				500,00
nerezové rohy	ks	2,00	245,00	490,00
dřevěné rohy	ks	4,00	200,00	800,00
lišta	bm	4,00	140,00	560,00
oprava otvorů uniflotem	hod	1,00	250,00	250,00
osazení parapetních desek tl. 25 mm 3 ks	hod	8,00	200,00	1 600,00
demontáž parapetů	hod	1,00	250,00	250,00
oprava omítek parapetů	hod	2,00	250,00	500,00
zatemlení parapetů	hod	2,00	200,00	400,00
specifikace: parapetní desky	m2	3,00	700,00	2 100,00
tekuté hřebíky	ks	3,00	100,00	300,00
nátěr zárubní	ks	5,00	160,00	800,00
opasování dveří	ks	3,00	500,00	1 500,00
opasování kování 2 ks	hod	1,00	200,00	200,00
úprava pantů u zárubní	hod	2,00	260,00	520,00
specifikace: dveře 80/197	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
kování	ks	6,00	500,00	3 000,00
FAB	ks	3,00	300,00	900,00
nátěr těles ÚT	m2	3,50	96,00	336,00
nátěr potrubí ÚT	bm	3,40	25,00	85,00
specifikace: barva na ÚT	kg	1,00	330,00	330,00
úklidové práce	hod	2,00	250,00	500,00
přikrývání ploch	hod	2,00	250,00	500,00
specifikace: igelit, papír, páska				500,00
vnitrostaveništní doprava	hod	3,00	250,00	750,00
likvidace sutě včetně odvozu na skládku				500,00
dopravné: FITAZ-Táborská	ks	6,00	286,00	1 716,00

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00
práce zámečnické	1 hod.	260,00	314,60
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80